
 

 
 

 
Zarządzenie Nr 71/2024 

Burmistrza Obornik 
z dnia  10 kwietnia 2024 r. 

 
Zarządzenie Nr 71/2024 

Burmistrza Obornik 
z dnia 10 kwietnia 2024 r.  

 
w sprawie  konkursu „Miejsce Przyjazne Seniorom w Gminie Oborniki” 

 
Na podstawie art.31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r., poz.40 ze zm.  ), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Realizując działania na rzecz poprawy sytuacji społecznej osób starszych oraz budowania 

pozytywnego wizerunku starości – na wniosek Obornickiej Rady Seniorów – ogłaszam cykliczny konkurs 
„Miejsce Przyjazne Seniorom w Gminie Oborniki”. 

 
§ 2 

Konkurs będzie przeprowadzany cyklicznie w oparciu o Regulamin konkursu, stanowiący załącznik 
do zarządzenia. 

§ 3 
Powołuję Kapitułę decyzyjną konkursu w składzie: 

1) Tomasz Szrama  - Burmistrz Obornik, 
2)  Edward Maczyński  - II Wiceprzewodniczący Obornickiej Rady Seniorów, 
3)  Elżbieta Borowiak       - Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

 
§ 4 

Powołuję Kapitułę konkursową w składzie: 
1) Maria Urbaniak  - Obornicka Rada Seniorów, 
2) Wincenta Gorączka  - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 
3) Zofia Hanyż   - Związek Inwalidów Wojennych RP Oddział w Obornikach, 
4) Mieczysław Jęchorek  - Obornicka Rada Seniorów, 
5) Maria Pilarska                 - Obornicka Rada Seniorów, 
6) Mirosława Zmyślińska    - Obornicka Rada Seniorów, 
7) Marek Kulmiński            - Uniwersytet Trzeciego Wieku, 
8) Krzysztof Sroka   - Kierownik Biura Promocji i Sportu UM w Obornikach, 
9) Krystyna Kencka             - Obornicka Rada Seniorów. 

 
§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji i Sportu. 
 

§ 6 
Traci moc Zarządzenie Nr 60/2019 Burmistrza Obornik z dnia 29 marca 2019 r.  
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


